
Praqia Jewellery je česká šperkařská společnost s mezinárodní působností, která se zabývá 
designem, výrobou a prodejem dámských, pánských a dětských šperků. Díky dlouholeté zkušenosti 
svých šikovných šperkařů a vlastnímu vývoji nabízí jedinečné a originální šperky zákazníkům po 
celém světě.

Pod značkou PRAQIA najdete nejen luxusní šperky pro zvláštní příležitosti, ale i šperky, které vás 
mohou zdobit po celý den. Zároveň mezi nimi objevíte i hodně povedených kousků pro nejmenší 
dětské zákazníky. Mimo to se designéři věnují také výrobě zakázkových, speciálních a tematických 
kolekcí šperků. PRAQIA vyrábí veškeré šperky z nejkvalitnějších materiálů, stříbrné šperky jsou v 
nejvyšší ryzosti 925/1000. Jsou antibakteriální a alergicky neutrální, neobsahují nežádoucí příměsi 
jako nikl nebo kadmium.

Se značkou PRAQIA se můžete setkat na prodejních stojanech ve vybraných více než 300 
prodejnách v české i slovenské síti Teta drogerie, v hračkářství Hamleys, v síti slovenských 
květinářství Kvety Victor, v bratislavském hotelu Devín nebo v mnoha nezávislých buticích, 
květinářstvích či svatebních salónech. 

Kromě vlastního eshopu: www.praqia.cz lze koupit šperky PRAQIA také na eshopech Mall.cz a v 
celé Evropě působícím Brasty.cz.


